

UNICERA / Uluslararası Seramik Banyo Mutfak Fuarı

Düzenlendiği her yıl Türkiye seramik sektörünün ihracatına büyük bir katkı sunan ve dünyanın en kapsamlı seramik, banyo, mutfak fuarı organizasyonu UNICERA küçük büyük tüm firmalara hem iş hacimlerini geliştirmeleri hem de yeni iş bağlantıları kurmaları için fırsatlar sunuyor. E.C.A. SEREL olarak biz de geçtiğimiz yılın kasım ayında banyo ve mutfak armatürleri, özel küvet ve lavabo armatürleri, özel mutfak armatürleri, duş sistemi ürünleri, tamamlayıcı ürünler ve profesyonel armatür çözümlerimiz ile UNICERA fuarında yer aldık. Fuar boyunca çevreye ve geleceğe duyduğumuz hassasiyetle ürettiğimiz, teknoloji ve tasarımlarıyla öne çıkan çözümlerimizi ziyaretçi ve sektör profesyonelleriyle buluşturduk. E.C.A. SEREL ailesi olarak yıllardır kaliteli çözümlerimizle insanların hayatlarına dokunuyoruz. Bu yıl da fuardan beklentimiz dünyanın dört bir yanından gelen sektör profesyonelleri aracılığıyla yeni iş anlaşmaları gerçekleştirerek ürünlerimizi daha çok noktaya ulaştırabilmektir. 110 binden fazla kişinin ziyaret ettiği fuar boyunca başta ABD, Kanada, Almanya, İtalya, İspanya, İngiltere ve Fransa gibi önemli pazarlar olmak üzere 130 ülkeden gelen sektör profesyonelleri ile görüşmeler gerçekleştirdik. Bir yandan iş birliklerimizin olduğu ülkelerde yerimizi sağlamlaştırmaya çalışırken diğer yandan da girebileceğimiz yeni pazarlar için adımlar attık. Bugün ürünlerimizi 100'ü aşkın ülkeye ulaştırıyoruz. Ürünlerimizin yer aldığı ülkelerdeki temsilcilerle iletişimimizin sıkı kalması ve yeni adımlar atabilmemiz için fuar önemli bir alan yaratıyor. Geriye dönüp baktığımızda gerek gerçekleştirdiğimiz iş görüşmeleri gerekse üniversitelerin iç mimarlık ve endüstriyel tasarım öğrencileri ile birlikte mimarlık camiasının önemli isimlerinin standımızı ziyaret etmesiyle verimli bir süreci geride bıraktık.

Bugün dünya seramik sektörü 60 milyar dolarlık bir pazar büyüklüğüne ulaşmış durumda, Türkiye seramik sektörü ise 5 milyar dolar değerinde üretim yaparken, bu üretimin yüzde 40'ını yani 2 milyar dolarını da ihraç ediyor. Ülkemizin seramik sektörünün ulaştığı ihracat rakamlarında UNICERA'nın önemli bir katkısı bulunuyor. Özellikle 110 bini aşkın ziyaretçinin 25 bininden fazlasının 130 ülkeden gelen uluslararası ziyaretçiler olması gerçekleştirilen yeni iş bağlantıları konusunda önemli bir fayda sağlıyor. Dünya seramik sektörü pazarı giderek büyüyor, özellikle tüm dünyada çevreyi koruyan tasarruflu ürünlere olan ilgi ve ihtiyacın artmasıyla birlikte üreticiler bu alanda çözümlerini artırıyor. Firmalara yeni çözümlerini tanıtmada fırsatlar sunan UNICERA'ya olan ilginin de her yıl artması sektörümüz adına umut verici bir durum. Organizasyonun her yıl büyüyen yapısıyla sektörümüzün ihracat rakamlarına gelecekte de çok büyük katkılar sunacağı bir gerçek.

Güçlü
Markalar
Yaratır